ESTADO DA PARAÍBA

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE CAMPINA GRANDE

CARTÓRIO UNIFICADO DA FAZENDA PÚBLICA

TERMO DE PENHORA

Aos oito dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro(08/01/2024),
nesta Comarca de Campina Grande, Estado da Paraíba, presentes a Dra. Silmary Alves
de Queiroga Vita, MM. Juíza de Direito deste Cartório Unificado da Fazenda Pública,
juntamente comigo, Técnico Judiciário e, em cumprimento à respeitável decisão de ID
nº 81224967 nos autos da Ação de Execução Fiscal promovida pelo ESTADO DA
PARAÍBA em face de ALDO JOSE DE ARAUJO TEBERGE ME e outros, processo nº
0822811-89.2021.8.15.0001, passo a lavrar o presente Termo de Penhora do seguinte
bem: veículo FIAT/UNO MILLE IE, de placa MMV0050, ano de
fabricação/modelo 1995/1996, avaliado pela Tabela Fipe em R$ 9.189,00, nesta
data, bloqueio efetuado através do sistema RENAJUD acostado ao ID nº 76411988
destes autos. Do que, para constar e para que produza seus jurídicos e legais efeitos,
mandou a MM. Juíza lavrar o presente termo que vai devidamente assinado. Eu,
Johnalton Hermes Cabral das Chagas, Técnico Judiciário, o digitei.

RUY JANDER TEIXEIRA DA ROCHA

JUIZ DE DIREITO EM SUBSTITUIÇÃO

(assinado eletronicamente)

Num. 84073357 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: RUY JANDER TEIXEIRA DA ROCHA - 08/01/2024 11:04:10

https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24010811041009400000079082549

Número do documento: 24010811041009400000079082549

08/01/2024, 10:01 Tabela Fipe - Fundação Instituto de Pesquisas Econômicas - Fipe

about:blank 1/1

Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Carros e Utilitários Pequenos -
Pesquisa comum - FIPE

Mês de referência: janeiro de 2024
Código Fipe: 001046-4
Marca: Fiat
Modelo: Uno Mille 1.0/ i.e./Electronic/Brio 2p
Ano Modelo: 1995 Gasolina
Autenticação cf2rnrj1bldc
Data da consulta segunda-feira, 8 de janeiro de 2024 10:01
Preço Médio R$ 9.189,00

Num. 84073363 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: RUY JANDER TEIXEIRA DA ROCHA - 08/01/2024 11:04:11

https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24010811041080200000079082555

Número do documento: 24010811041080200000079082555